
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         13-04-24 * Los  : 09.15             S:0003 * 
* Schoonderbuken           * 496 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  213    24    24    24    24     0     0     0 MIEZEN  130    15     0     0     0 OS2      37    12     1     1     0 PVA     167 DIVERS

   20    14     0     0     0     0 POELEN               54    14     0     0     0 AS2      58     1     1     1     0 POT   

   12    12     1     1     0 SPECIA                      6     2     0     0     0 SERIE     3     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :446.00      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5  119364 BE2022221-23 10.18240 1882.7129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 14  119513 BE2066117-22 10.20130 1832.5530   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  4  122866 BE2022143-23 10.24360 1765.3161   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  4   10.23 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  7  117780 BE2021629-23 10.21500 1762.2943   0.75      -      -     -     -     -      -   7.25      -   3.00

  5    9.86 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  8       2 BE2021631-23 10.21570 1759.2233   0.75      -      -  2.50     -     -      -   4.35      -   3.00

  6         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 69       2 BE2021023-23 10.23160 1750.6787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 12       2 BE2065093-22 10.25500 1734.5788   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  8   21.67 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  2       3 BE2065309-22 10.23260 1721.0911  13.80   3.60      -     -     -     -      -   2.90      -   3.00

  9         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 64       3 BE2066216-22 10.24280 1720.4367      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10    3.49 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  7  119165 BE2020736-23 10.24220 1717.9000   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 11    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  9  119838 BE2067371-22 10.24460 1717.6971   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    5.81 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2       2 BE2020728-23 10.24250 1716.6627   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 13    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  6       2 BE2021578-23 10.24590 1712.3791   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 14    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 20       4 BE2066017-22 10.24560 1708.9561   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15   15.62 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  2       5 BE2066203-22 10.24580 1708.1420  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15   15.62 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  4       6 BE2066151-22 10.24580 1708.1420  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 35       7 BE2021083-23 10.24580 1708.1420   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    6.97 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 10       3 BE2021583-23 10.25100 1707.9050   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   3.00

 19   15.62 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  1       8 BE2066006-22 10.24590 1707.7352  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 20    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 11       3 BE2053160-20 10.26570 1707.6581   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 10  124083 BE2041478-20 10.27410 1707.1727      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 33       9 BE2021142-23 10.25010 1706.9222   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  6       4 BE2065016-22 10.26590 1706.8673   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 24    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 13       4 BE2086532-21 10.25130 1706.6888   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 25    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  9       5 BE2022113-23 10.27000 1706.4722   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 26    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 15       6 BE2022109-23 10.27020 1705.6826   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 27    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 29      10 BE2021078-23 10.25050 1705.2985   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 28   15.62 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  1       5 BE2067532-22 10.25170 1705.0700  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 29    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 27      11 BE2021148-23 10.25060 1704.8930   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 30    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 10      12 BE2066181-22 10.25090 1703.6778   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 31    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 21      13 BE2021091-23 10.25110 1702.8687   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 32    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 11      14 BE2066014-22 10.25140 1701.6564   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 33    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 20       6 BE2021572-23 10.25420 1695.0212   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 34    3.49 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 16 11  115933 BE2019244-23 10.23360 1689.9854   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 35         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 46       2 BE2019086-23 10.28360 1685.9103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 31       3 BE2062473-22 10.28430 1683.2421      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 15  117500 BE2085414-21 10.24497 1682.6980      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38    6.51 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 16  1       2 BE2019227-23 10.23570 1681.4068   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -   0.75*  3.00

 39         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 62       4 BE2062422-22 10.28480 1681.3415      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40    5.81 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  6       2 BE2066830-22 10.24537 1681.0931   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 41         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 21       5 BE2121006-21 10.28510 1680.2031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42    0.70 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  1  115763 BE2053395-20 10.23566 1679.1036   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  3       7 BE2021552-23 10.26230 1678.7952   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 44   32.60 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  1       4 BE2052616-20 10.25250 1672.6154  13.80   3.60      -  6.00  8.65*    -      -      -      -   3.00

 45    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 15      15 BE2066201-22 10.26290 1671.9002   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 46   13.84 PAUWELS LUDO         TESTELT    1  1  1  121595 BE2020681-23 10.27540 1667.9698   0.75      -   8.70*    -     -     -   1.50   0.93      -   3.00

 47    3.49 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 16  7       3 BE2019226-23 10.24310 1667.7008   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 48         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 71      16 BE2021081-23 10.26500 1663.7541      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  3  117820 BE2066469-22 10.25530 1662.1679   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 50    3.02 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  4       2 BE2067286-22 10.24407 1661.3916   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 51         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 55      17 BE2021019-23 10.26570 1661.0563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52   15.62 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  2       2 BE2066451-22 10.25590 1659.8263  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 52    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 10       3 BE2021803-23 10.25590 1659.8263   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 54    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 34      18 BE2021102-23 10.27010 1659.5186   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 55    5.81 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 16  4       4 BE2087227-21 10.24570 1657.3695   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 56    0.70 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  5       3 BE2053391-20 10.24527 1656.6365   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57    2.09 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  6  118999 BE2022029-23 10.26530 1655.4463   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  2       2 BE2022216-23 10.27100 1654.0046      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 11       8 BE2086538-21 10.27280 1653.6983   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 60    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  3  118860 BE2031446-19 10.26527 1653.6277   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 14       2 BE2022054-23 10.26580 1653.5294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  7       2 BE2020408-23 10.26537 1653.2443   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 12       3 BE2022022-23 10.26590 1653.1466      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         13-04-24 * Los  : 09.15             S:0003 * 
* Schoonderbuken           * 496 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 10       4 BE2022006-23 10.27010 1652.3814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65    0.70 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 14       4 BE2088070-21 10.25047 1651.9086   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66    3.67 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  4       5 BE2065314-22 10.26210 1650.7358   0.75   1.20*     -     -     -     -      -      -      -   2.00

 67         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4  119026 BE2021890-23 10.27180 1646.2794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 56      19 BE2021040-23 10.27400 1644.6743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69   14.69 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  1       7 BE2022141-23 10.29430 1644.4256  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 70         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68  3       6 BE2062368-22 10.30300 1643.4834      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68  6       7 BE2041574-20 10.30310 1643.1207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 34       8 BE2062375-22 10.30310 1643.1207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 36       9 BE2019021-23 10.30310 1643.1207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  2       5 BE2066938-22 10.27320 1640.6112   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 14      10 BE2121161-21 10.30380 1640.5862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 50      11 BE2019070-23 10.30380 1640.5862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  6       3 BE2022229-23 10.27470 1639.9908      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  1       6 BE2087509-21 10.27340 1639.8576   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  1       3 BE2021402-23 10.26397 1639.6493   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 80         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 25      12 BE2062344-22 10.30410 1639.5023      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       3 BE2020709-23 10.27420 1639.1334   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 82         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 28       7 BE2066971-22 10.27360 1639.1047      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 31       8 BE2022007-23 10.27360 1639.1047      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 84         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 47      20 BE2066113-22 10.27550 1639.0354      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 44      13 BE2019024-23 10.30430 1638.7805      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 59      14 BE2062310-22 10.30440 1638.4199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 87         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 56      15 BE2019102-23 10.30450 1638.0594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  8       4 BE2020719-23 10.27460 1637.6317   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 89         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 19       9 BE2022073-23 10.27440 1636.0999      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 90    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 18       9 BE2021555-23 10.28160 1635.6415   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 91    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  7      10 BE2021579-23 10.28170 1635.2695   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 92    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 23      21 BE2021007-23 10.28070 1634.5521   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 93         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 23      10 BE2022093-23 10.27490 1634.2275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 94         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  8      11 BE2022052-23 10.27500 1633.8535      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 17       8 BE2022122-23 10.30180 1631.6866   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 96         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 30      12 BE2022004-23 10.28010 1629.7512      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 97         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 53      16 BE2121163-21 10.31090 1629.4550      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 98         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 19      17 BE2062437-22 10.31110 1628.7421      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 99         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 29      18 BE2062429-22 10.31120 1628.3858      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

100         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 60      19 BE2019012-23 10.31140 1627.6738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

101    2.56 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11 11       6 BE2021628-23 10.27260 1626.0469   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

102         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 37      20 BE2062475-22 10.31230 1624.4774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

102         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 48      21 BE2019077-23 10.31230 1624.4774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

104         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 55      22 BE2019090-23 10.31260 1623.4147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

105    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  3       4 BE2066802-22 10.27237 1623.0403   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

105    6.04 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  4       5 BE2066803-22 10.27237 1623.0403   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

107    2.56 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 11 10  116912 BE2020624-23 10.27180 1617.0401   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

108    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 36      22 BE2021009-23 10.28570 1616.1325   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

109         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 66      23 BE2021094-23 10.28590 1615.4044      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

110         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 33  6  117519 BE2085281-21 10.27500 1613.5332      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

111    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 21      11 BE2021569-23 10.29190 1612.5320   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

112         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 35 24  124099 BE2065428-22 10.31580 1612.3733      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

113    3.72 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  5      12 BE2021580-23 10.29220 1611.4478   0.75      -      -     -  2.25*    -      -      -      -   1.00

114    1.63 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  4      13 BE2067522-22 10.29250 1610.3651   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

115         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 27      13 BE2066962-22 10.28550 1609.9076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

116         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 33  4  118574 BE2051654-20 10.28400 1609.6018      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

117    1.63 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  3      24 BE2066230-22 10.29180 1608.5195   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

118    0.70 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 16       5 BE2020741-23 10.26597 1607.9311   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

119    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  8      14 BE2067385-22 10.29320 1607.8444      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

120         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 15       6 BE2020744-23 10.27007 1607.5590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

121         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 33 23       2 BE2021363-23 10.28460 1607.4198      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

122    4.84 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 11  8       2 BE2065370-22 10.27460 1606.6697      -      -      -  1.75*    -     -   2.45      -      -   1.00

123         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 22      14 BE2022091-23 10.29050 1606.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

123         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 29      15 BE2066985-22 10.29050 1606.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

125    6.51 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 11  6       3 BE2020632-23 10.27480 1605.9341      -      -      -     -     -     -   6.00      -      -   1.00

126         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 13      16 BE2022028-23 10.29070 1605.5633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

126         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 21      17 BE2022086-23 10.29070 1605.5633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

128         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  4       3 BE2087831-21 10.29067 1603.7961      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

129         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 20      18 BE2022083-23 10.29130 1603.4000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

130         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 34      19 BE2022053-23 10.29150 1602.6801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

131    3.25 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  3       7 BE2065321-22 10.28390 1599.1853      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

132         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 11       4 BE2020428-23 10.29197 1599.1210      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

133         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 17       7 BE2020748-23 10.27257 1598.3110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         13-04-24 * Los  : 09.15             S:0003 * 
* Schoonderbuken           * 496 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 52      23 BE2062446-22 10.32440 1596.2650      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

135    3.25 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  5       8 BE2085537-21 10.28480 1595.9350      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

136         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  3      20 BE2066975-22 10.29350 1595.5173      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

137         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  6       8 BE2088077-21 10.27347 1595.0077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

138         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 67      24 BE2121027-21 10.32480 1594.8972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

139         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 25 22  117414 BE2085427-21 10.28430 1592.7741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

140         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2022354-23 10.29490 1590.9022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

141    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19  9       6 BE2066810-22 10.28537 1590.0941      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

142         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 20      25 BE2019036-23 10.33050 1589.1099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

143         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 19 18       7 BE2085362-21 10.28567 1589.0189      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

144    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  5      25 BE2066135-22 10.30150 1588.2126      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

144    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 16      26 BE2066050-22 10.30150 1588.2126      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

146    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 38      27 BE2021109-23 10.30180 1587.1580      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

147    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 24      28 BE2021032-23 10.30190 1586.8068      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

148    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 25      29 BE2021122-23 10.30200 1586.4558      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

148         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 68      30 BE2066240-22 10.30200 1586.4558      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

150    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 41      31 BE2066170-22 10.30210 1586.1048      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

151         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  7      21 BE2022025-23 10.30030 1585.5963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

152         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 33 12       3 BE2021388-23 10.29470 1585.5672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

152         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 33 20       4 BE2021383-23 10.29470 1585.5672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

154         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 12       9 BE2071850-18 10.28017 1585.1793      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

155         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 33 16       2 BE2022344-23 10.29090 1584.8820      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

156    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 15      15 BE2067533-22 10.30430 1582.7163      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

157         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  8  7  119057 BE2021749-23 10.30160 1581.8025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

158         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 25 20       2 BE2085439-21 10.29140 1581.6884      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

159         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 33 26       3 BE2022332-23 10.29180 1581.6824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

160         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 33 19       4 BE2085288-21 10.29190 1581.3277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

161         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68  9      26 BE2062313-22 10.33330 1579.6690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

162         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 68 63      27 BE2062423-22 10.33340 1579.3339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

163    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  8      32 BE2066185-22 10.30440 1578.0766      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

164    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  8  6  118936 BE2021925-23 10.30237 1577.5051      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

165    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  9      33 BE2066186-22 10.30480 1576.6887      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

166    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  8  8       2 BE2021924-23 10.30267 1576.4597      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.1826,0 -----------------------------------------------------------

  *    2.05 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 11  1       7 BE2065376-22 10.35140 1457.1500      -      -      -     -     -  2.20*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : JACKPOT 0.35 0.35 / 

VANCAUWENBERGH-VERHAERT 0.35 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ALLE INFO EN NIEUWS VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         13-04-24 * Los  : 09.15             S:0003 * 
* Schoonderbuken           * 300 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    6     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    6     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       6     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     1     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :3.85        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5  119364 BE2022221-23 10.18240 1882.7129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  3  122866 BE2022143-23 10.24360 1765.3161      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  1  117780 BE2021629-23 10.21500 1762.2943      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2021631-23 10.21570 1759.2233      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 37  119513 BE2021023-23 10.23160 1750.6787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  7  119165 BE2020736-23 10.24220 1717.9000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2       2 BE2020728-23 10.24250 1716.6627      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  3  119838 BE2021578-23 10.24590 1712.3791      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 15       2 BE2021083-23 10.24580 1708.1420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  5       2 BE2021583-23 10.25100 1707.9050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 13       3 BE2021142-23 10.25010 1706.9222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  5       2 BE2022113-23 10.27000 1706.4722      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  9       3 BE2022109-23 10.27020 1705.6826      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  9       4 BE2021078-23 10.25050 1705.2985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  7       5 BE2021148-23 10.25060 1704.8930      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  1       6 BE2021091-23 10.25110 1702.8687      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 11       3 BE2021572-23 10.25420 1695.0212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  8  115933 BE2019244-23 10.23360 1689.9854      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 15  124083 BE2019086-23 10.28360 1685.9103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  1       2 BE2019227-23 10.23570 1681.4068      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  1       4 BE2021552-23 10.26230 1678.7952      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         PAUWELS LUDO         TESTELT    1  1  1  121595 BE2020681-23 10.27540 1667.9698      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  4       3 BE2019226-23 10.24310 1667.7008      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 39       7 BE2021081-23 10.26500 1663.7541      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 29       8 BE2021019-23 10.26570 1661.0563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  7  117820 BE2021803-23 10.25590 1659.8263      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 14       9 BE2021102-23 10.27010 1659.5186      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28    2.37 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  2  118999 BE2022029-23 10.26530 1655.4463   0.75   1.50      -     -     -     -      -   0.30      -      -

 29         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  2       2 BE2022216-23 10.27100 1654.0046      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 10       2 BE2022054-23 10.26580 1653.5294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  1  118860 BE2020408-23 10.26537 1653.2443      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  8       3 BE2022022-23 10.26590 1653.1466      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33    0.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  6       4 BE2022006-23 10.27010 1652.3814   0.75      -      -     -     -     -      -   0.18      -      -

 34         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4  119026 BE2021890-23 10.27180 1646.2794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 30      10 BE2021040-23 10.27400 1644.6743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  1       4 BE2022141-23 10.29430 1644.4256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28  8       2 BE2019021-23 10.30310 1643.1207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 19       3 BE2019070-23 10.30380 1640.5862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  6       3 BE2022229-23 10.27470 1639.9908      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1  117500 BE2021402-23 10.26397 1639.6493      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       3 BE2020709-23 10.27420 1639.1334      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 22       5 BE2022007-23 10.27360 1639.1047      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 14       4 BE2019024-23 10.30430 1638.7805      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 22       5 BE2019102-23 10.30450 1638.0594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  8       4 BE2020719-23 10.27460 1637.6317      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 15       6 BE2022073-23 10.27440 1636.0999      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  9       5 BE2021555-23 10.28160 1635.6415      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  4       6 BE2021579-23 10.28170 1635.2695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  3      11 BE2021007-23 10.28070 1634.5521      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 19       7 BE2022093-23 10.27490 1634.2275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51    0.11 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  4       8 BE2022052-23 10.27500 1633.8535      -      -      -     -     -     -      -   0.12      -      -

 52         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18 11       5 BE2022122-23 10.30180 1631.6866      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 21       9 BE2022004-23 10.28010 1629.7512      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 24       6 BE2019012-23 10.31140 1627.6738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  5       3 BE2021628-23 10.27260 1626.0469      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 17       7 BE2019077-23 10.31230 1624.4774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28 21       8 BE2019090-23 10.31260 1623.4147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1  7  6  116912 BE2020624-23 10.27180 1617.0401      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 16      12 BE2021009-23 10.28570 1616.1325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 36      13 BE2021094-23 10.28590 1615.4044      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 12       7 BE2021569-23 10.29190 1612.5320      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  2       8 BE2021580-23 10.29220 1611.4478      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  2  115763 BE2020741-23 10.26597 1607.9311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         13-04-24 * Los  : 09.15             S:0003 * 
* Schoonderbuken           * 300 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  1       2 BE2020744-23 10.27007 1607.5590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23 13  118574 BE2021363-23 10.28460 1607.4198      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 18      10 BE2022091-23 10.29050 1606.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1  7  3       2 BE2020632-23 10.27480 1605.9341      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  9      11 BE2022028-23 10.29070 1605.5633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 17      12 BE2022086-23 10.29070 1605.5633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 16      13 BE2022083-23 10.29130 1603.4000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 25      14 BE2022053-23 10.29150 1602.6801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 72         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  8  4       2 BE2020428-23 10.29197 1599.1210      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3       3 BE2020748-23 10.27257 1598.3110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2022354-23 10.29490 1590.9022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         MAES DANNY & ELISABE AVERBODE   1 28  5       9 BE2019036-23 10.33050 1589.1099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 18      14 BE2021109-23 10.30180 1587.1580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  4      15 BE2021032-23 10.30190 1586.8068      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  5      16 BE2021122-23 10.30200 1586.4558      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  3      15 BE2022025-23 10.30030 1585.5963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23  2       2 BE2021388-23 10.29470 1585.5672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23 10       3 BE2021383-23 10.29470 1585.5672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15  6  117519 BE2022344-23 10.29090 1584.8820      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 83         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  8  7  119057 BE2021749-23 10.30160 1581.8025      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 84         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15 12       2 BE2022332-23 10.29180 1581.6824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  4  2  118936 BE2021925-23 10.30237 1577.5051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  4  4       2 BE2021924-23 10.30267 1576.4597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 87         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 33      17 BE2021946-23 10.30500 1575.9956      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       2 BE2021431-23 10.29357 1575.1726      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 89         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23 17       4 BE2021362-23 10.30290 1570.8633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 90         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23  6       5 BE2021377-23 10.30360 1568.4392      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 91         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 15  1  117414 BE2020663-23 10.29530 1567.9590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 92         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 31  7  124099 BE2017500-23 10.34130 1566.5769      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 93         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  2      18 BE2021008-23 10.31280 1562.9425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 94         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  6       5 BE2020725-23 10.31170 1562.1368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 31 10       2 BE2020224-23 10.34380 1558.3801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 96         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 31  9       3 BE2017466-23 10.34440 1556.4256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 97         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  7       6 BE2022101-23 10.34000 1555.2658      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 98         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18 10       7 BE2022114-23 10.34010 1554.9378      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 99         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  7       4 BE2019204-23 10.29360 1554.0617      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

100         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18 16       8 BE2022173-23 10.34050 1553.6270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : JACKPOT 0.25 0.25 / 

DE KEYSER GEORGES 0.25 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ALLE INFO EN NIEUWS VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


